
≪初診外来予約についての大切なお知らせ≫ 

ご利用者さま 各位 

 

予約システム変更のご案内 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、予約システムを下記の通り変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

★☆★ 変更内容 ☆★☆ 

項目 旧システム 新システム 

システム名 （株）EPRAK グルービズ（株） 

変更日時 令和 8 年 1 月 29 日（木）まで 令和 8 年 1 月 30 日（金）から 

主な変更点 現行 予約画面デザイン変更、予約確認・キャンセル簡易化など 

ス マ ー ト フ ォ

ン対応 現行 対応強化 

会員登録 必要 不要 

その他   

 

【変更スケジュール】 

●令和 8 年 1 月２9 日まで: 旧システムでの予約受付 

●令和 8 年 1 月 30 日から: 新システム稼働開始 

 

【患者さまへのお願い】 

●旧システムでご予約済みの内容は、新システムへ移行されますのでご安心ください。 

●新システムへの移行に伴い、会員登録の必要はございません 

 

【お問い合わせ先】 

●電話番号：06-6997-9860 

●受付時間：8:30～18:30（平日） 

8:30～16:45（木・土） 

 

※ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


